
  

Προκήρυξη :

8/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 (
1

)

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

 (
1

2
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

32925 ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 ΝΑΙ 3 137 360  200  150   588   1.298,00 1

32777 ΚΑΡΥΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 ΝΑΙ 2 104 240  200  100   588   1.128,00 2

32330 ΖΑΜΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 ΝΑΙ 2 101 40  200  100   588   928,00 3

32545 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 125    50   588   638,00 4

32005 ΚΑΒΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 163       588   588,00 5

32609 ΜΑΤΑΤΣΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 96       588   588,00 6

32167 ΖΑΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 162       588   588,00 7

         0,00 8

         0,00 9

         0,00 10

Κως,  29/12/2025 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ          0,00 11

         0,00 12

         0,00 13

         0,00 14

ΜΑΡΙΑ Σ. ΚΡΗΤΙΚΟΥ          0,00 15

         0,00 16

         0,00 17

         0,00 18

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Για τη 

στελέχωση των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών)                           ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της σύμβασης 

έως 31-08-2026, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης 

σε περίπτωση συνέχισης της δράσης.  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα : ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΚ10ΩΛΕ-ΒΥΜ


		2025-12-29T14:06:19+0200
	Athens




